转发：关于推荐2011年度湘西州科学技术进步奖的通知

通知专栏　　加入时间：2011-6-13 15:54:57　　admin　　点击：176
关于推荐2011年度湘西州科学技术进步奖的通知
各县市科技局、州直有关部门及企业：

    为做好2011年度湘西州科学技术进步奖推荐工作，根据《湘西自治州科学技术奖励办法》及《湘西自治州科学技术奖励办法实施细则》的要求，现将2011年度湘西州科学技术进步奖推荐工作的有关事项通知如下：

一、推荐范围

近五年来获得州级以上鉴定、审定、验收的科技成果、新产品、新品种及国家授权的专利（含发明专利、实用新型专利），并在生产实施中应用一年以上，已取得了显著经济效益或社会效益的公民和组织。

二、推荐条件

1、在实施技术开发和推广项目中，研发出具有自主知识产权的新技术、新产品、新品种，明显优于同类产品性能指标和技术经济指标或者对促进行业科技进步具有重大作用，并实施应用一年以上，经所在地税务局、审计局或统计局证明，创造了显著经济效益和社会效益的成果。

2、在转化、推广科学技术成果、实施高新技术产业化中作出突出贡献，在技术上或者转化推广的方法、措施上做出了重要创新，并实施应用一年以上，经所在地税务局、审计局或统计局证明，创造了显著经济效益和社会效益的成果。

3、在实施社会公益项目中，对科学技术基础性工作和社会公益性科学技术事业作出重要贡献，取得重大成果，并实施应用一年以上，经所在地税务局、审计局或统计局证明，创造了显著经济效益和社会效益的成果。

4、在决策科学化、管理现代化研究中，应用现代科学技术进行创造性研究，研究内容、方法和手段有重大创新，通过应用（评价）一年以上，并为相关决策和管理部门广泛应用，影响深远、意义重大，创造了显著的社会效益或者经济效益的成果。

三、推荐办法和相关要求

1、2011年度湘西州科学技术进步奖推荐工作采取自愿申报、推荐单位推荐的方式。请各推荐单位（各县市科技局、州直有关委局、吉凤工业园）从州科技局网站（http://www.xiangxiinfo.ac.cn）“通知公告”中下载《湘西自治州科学技术进步奖推荐书》，并组织申报单位认真填写，重点突出项目的重要科学发现、主要技术发明或者科技创新内容。所提交的推荐书内容格式应与电子文档保持一致。

2、凡存在知识产权以及有关完成单位、完成人等方面有争议的，在争议未解决前不得推荐参加评审。对已获得专利、新产品、新品种证书的成果，州科技局将组织有关专家进行实地考察和效益评估。

3、推荐材料要求：各推荐单位认真做好2011年度湘西州科技进步奖项目的推荐、遴选、材料的审核把关与报送工作。

上报推荐材料：
（1）科技进步奖励推荐书；

（2）科技成果鉴定证书（提交一份原件核查）；

（3）国家授权发明专利、实用新型专利证书（提交一份原件核查）；

（4）近三年专利维护年费复印件；

（5）新品种、新产品认定证书（提交一份原件核查）；

（6）请奖项目实施应用一年以上，创造经济与社会效益证明（税务局、统计局、审计局等其中一家提供均可）；

（7）项目研究报告和应用推广报告;

以上材料一式9份，推荐书主件和附件装订成册。

四、受理截止时间和地点

　  受理时间：从公布之日起至2011年7月15日。

　  受理地点：湘西州科技局成果市场科（州人民政府院内）。

　  请各推荐单位按时报送书面材料和电子文档（推荐书），逾期不予受理。

　  五、联系方式

联系人：曹湘平

电     话：0743—8224003         传   真： 8229725

电子邮箱：cxp57828@163.com

附：[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://kjc.jsu.edu.cn/edit/UploadFile/201161316349812.doc" \t "_blank" 湘西自治州科学技术进步奖推荐书.doc

                                                  湘西自治州科技局

                                               二○一一年五月三十一日